J E G Y Z Ő K Ö N Y V
Készült: Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. április 16-án megtartott nyilvános testületi üléséről. 
Az ülés helye: Községháza (Iszkaszentgyörgy, Kossuth tér 1.) I. emeleti tanácskozóterme

Jelen vannak: 



Ampli Ferenc 

alpolgármester

Kadlecsik Gabriella
képviselő

Tóth Károly 


képviselő
Pallag Róbert

képviselő 

Validuda Ferenc

képviselő

Távol vannak:
Gáll Attila 


polgármester                                           
Szonn Ibolya Mária
képviselő

Tanácskozási joggal:      
Kovács Edit                      jegyző

Ampli Ferenc  alpolgármester
Köszöntötte a meghívott vendégeket, a képviselő-testület tagjait, az ülést megnyitotta. Megállapította, hogy a Képviselő-testület ülése határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő közül 5 fő jelen van. Gáll Attila polgármester más irányú, halaszthatatlan elfoglaltsága miatt nem tud jelen lenni. Elmondta, hogy a képviselők az ülés anyagát előzőleg megismerésre megkapták, továbbá közölte, hogy az ülésről hangfelvétel készül. Javasolta a napirend elfogadását. 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:
Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

50/2018. (IV.16.) határozata

az  ülés napirendjének elfogadásáról
Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2018. április 16-i ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

Napirendi pontok:

1) Javaslat a körzeti ápolói álláshelyre benyújtott pályázatok elbírálására – a polgármester előterjesztésében

2) Egyebek

------------------------------------------------
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1) Javaslat a körzeti ápolói álláshelyre benyújtott pályázatok elbírálására – a polgármester előterjesztésében
Ampli Ferenc  alpolgármester:
Elmondta, hogy a körzeti ápolói állásra 4 pályázat érkezett, melyek a pályázati kiírásnak megfelelők. 

Kovács Edit jegyző:

Elmondta, hogy a jelentkezők az önéletrajzot, bizonyítvány másolatokat, nyilatkozatokat csatolták, azok megtekinthetők. Két vidéki és két helyi pályázó jelentkezett. 

Ampli Ferenc  alpolgármester:

A háziorvossal történt egyeztetésnek megfelelően Somogyiné Fodor Melinda pályázatának elfogadását és alkalmazását javasolja, aki jelenleg gyesen van és iszkaszentgyörgyi lakos. Diplomás ápolói végzettséggel és több éves gyakorlattal rendelkezik, erkölcsi bizonyítványát csatolta. 
Mivel kérdés, hozzászólás nem volt, szavazásra bocsátotta a javaslatot.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:
Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

51/2018. (IV.16.) határozata
körzeti ápoló kinevezéséről

Iszkaszentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a körzeti ápolói álláshelyre kiírt pályázatot és az alábbi döntést hozta:

Iszkaszentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő-testülete Somogyiné Fodor Melinda (Iszkaszentgyörgy, Petőfi u. 42. sz. l.) pályázót nevezi ki határozatlan időre az Egészségház körzeti ápolói munkakörébe 2018. május 1. napjától. Illetményét a "Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezéseinek megfelelően állapítja meg. 

                       
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatban foglaltaknak megfelelően az adatok működési engedélyben történő átvezetéséről gondoskodjon.
Határidő: azonnal

Felelős: polgármester
2) Egyebek

Tóth Károly képviselő:
A fogászati ellátással kapcsolatban sérelmezte a hosszú várakozási időt, illetőleg azt, hogy a sürgősségi ellátás keretében sem fogadták azonnal.

Kadlecsik Gabriella képviselő:

Az április 21-én, szombaton tartandó virágosítási, takarítási napra invitálta a képviselőket és családjukat.
-------------------------------------------------
Mivel több napirendi pont, kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést bezárta.  

k.m.f.

   
Ampli Ferenc






Kovács Edit

alpolgármester






     jegyző
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